
МІНІСТЕРСТВО У СПРАВАХ ВЕТЕРАНІВ УКРАЇНИ 

НАКАЗ

Київ № 

Про затвердження Методичних 
рекомендацій щодо створення та 
функціонування в центрах надання 
адміністративних послуг “єдиного 
вікна” для ветеранів війни та осіб, 
на яких поширюється чинність 
Закону України “Про статус 
ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту”

Відповідно до підпункту 101 пункту 4, пункту 9 Положення про 
Міністерство у справах ветеранів України, затвердженого постановою Кабінету 
Міністрів України від 27 грудня 2018 року № 1175 (у редакції постанови Кабінету 
Міністрів України від 15 квітня 2020 року № 276), Методичних рекомендацій 
щодо надання адміністративних послуг ветеранам війни та особам, на яких 
поширюється чинність Закону України “Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту”, затверджених розпорядження Кабінету Міністрів України 
від 27 лютого 2024 року № 167-р

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити Методичні рекомендації щодо створення та функціонування 
в центрах надання адміністративних послуг “єдиного вікна” для ветеранів війни 
та осіб, на яких поширюється чинність Закону України “Про статус ветеранів 
війни, гарантії їх соціального захисту”, що додаються.

2. Управлінню документообігу та звернень громадян забезпечити 
розміщення наказу на вебсайті Мінветеранів.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника Міністра 
Приходька Р. В. 

Міністр Наталія КАЛМИКОВА




